
Diário Oficial

5Teresina(PI) - Quinta-feira, 23 de maio de 2013 • No  96



6

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quinta-feira, 23 de maio de 2013 • No  96



Diário Oficial

7Teresina(PI) - Quinta-feira, 23 de maio de 2013 • No  96



8

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quinta-feira, 23 de maio de 2013 • No  96



Diário Oficial

9Teresina(PI) - Quinta-feira, 23 de maio de 2013 • No  96



10

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quinta-feira, 23 de maio de 2013 • No  96



Diário Oficial

11Teresina(PI) - Quinta-feira, 23 de maio de 2013 • No  96



12

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quinta-feira, 23 de maio de 2013 • No  96

Of.  598

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA  DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO
DECRETO DE 16 DE MAIO DE 2013

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

SAMARA  RUBIA BARBOSA LEAL  ROCHA, do Cargo em
Comissão, de Diretor de Intermediação de Mão-de-Obra, símbolo DAS-
4, da Secretaria do Trabalho e Empreendedorismo, com efeitos a partir
de 16 de Maio de 2013.

Of.  597

Of.  596


